

Informația privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii noiembrie anul 2022

IM Parcul Urban de Autobuze

Numărul de angajați conform statelor de personal 751 efectiv 674 persoane

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/ precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie- noiembrie)	Inclusiv in luna curentă (noiembrie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
Combustibil	85 181.5	96 625.82	10 183.48	furtunuri de cauciuc	Nr. 23 din 25.02.2021	24.02.2022	ACHILUS-SLE SRL
Lubrifianti	15 737.5	2 795.62	344.08	materiale	Nr.82 din 23.07.2021	23.07.2022	ACRILAT SRLSC
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	ACSEAL GAZ ICS SRL
				servicii de evaluare	servicii de evaluare	servicii de evaluare	AGENTIA NATIONALA PENTRU SANATATE PUBLICA
Energie electrică	2 583.5	1 496.51	231.61	restabilirea placutelor de inmatr. auto	factura fiscala	factura fiscala	AGENTIA SERVICII PUBLICE IP
Energie termică	1 119.5	546.22	0.00	materiale	factura fiscala	factura fiscala	AGRO-HIDRAULIC SRL
Apa, canalizare	602.9	155.78	16.05	piese auto	factura fiscala	factura fiscala	AGROPIESE TGR GRUP SRL
Piese de schimb și materiale	12 000.0	5 046.12	425.59	piese auto	Nr.10 din 27.01.2021	31.12.2022	ALBIZ M SRL
Retribuirea muncii	198 598.2	118 300.24	11 715.37	apa potabila	Nr.76 din 29.06.2022	29.06.2023	ALEX-NEOSIM SRL FPC
Fondul social	47 663.6	28 138.74	2 790.85	materiale	factura fiscala	factura fiscala	AMID-AUTO SRL
Asigurarea medicală	17 873.8	10 186.44	969.59	lucrari de demolare, incarcare si nivelare a cailor de acces la DT1	Nr.137 din 26.10.2022	receptia finala a lucrarilor	ANDI COMPANY SRL
Uzura mijloacelor fixe	57 087.3	51 364.47	4 772.47	produse alimentare	factura fiscala	factura fiscala	ANDRECRIS SRL
Alte cheltuieli	7 006.5	119.00	0.00	servicii	factura fiscala	factura fiscala	ANEVELIN-AUTO SRL
TOTAL	445 454.30	314 774.96	31 449.09	arenda cabinelor mobile	Nr.06/07-22 din 06.07.2022	11.08.2022	ANGHELINA SRL
				apa,canalizare, transportare deseuri	Nr.4-576-33 din 13.09.2018	nelimitat	APA - CANAL CHISINAU SA
				ulei	Nr.152 din 06.12.2019	indepl.ob. contractuale	APROTEHPRO SRL IM
				produse alimentare	Nr.02-01 din 02.01.2021	31.12.2022	AQUATRADE CC SRL
				materiale	Nr.9 din 25.01.2021	31.12.2022	ARAMILON SRL
				servicii telefonice fixa, mobila	Nr.284 din 11.03.2018	nelimitat	ARAX-IMPEX SRL
				servicii de schizitionare de date GPS p/u transportul public	Nr.110 din 12.09.2022	12.09.2024	AROBS TRACKGPS SRL
				diplome	factura fiscala	factura fiscala	ARTPOLIGRAF SRL
				asigurare auto	din 06.01.2022	05.01.2023	ASTERRA GRUP SA CA
				asigurare auto	din 12.01.2022	11.01.2023	ASTERRA GRUP SA CA
				asigurare auto	din 13.01.2022	12.01.2023	ASTERRA GRUP SA CA
				asigurare auto	din 13.01.2022	12.01.2023	ASTERRA GRUP SA CA
				asigurare auto	din 31.03.2022	30.03.2023	ASTERRA GRUP SA CA
				asigurare auto	din 20.04.2022	19.04.2023	ASTERRA GRUP SA CA
				asigurare auto	din 12.07.2022	11.07.2023	ASTERRA GRUP SA CA
				asigurare auto	din 21.07.2022	20.07.2023	ASTERRA GRUP SA CA
				asigurare auto	din 22.07.2022	21.07.2023	ASTERRA GRUP SA CA
				asigurare auto	din 25.07.2022	24.07.2023	ASTERRA GRUP SA CA
				asigurare auto	din 06.08.2022	05.08.2023	ASTERRA GRUP SA CA
				asigurare auto	din 13.08.2022	12.08.2023	ASTERRA GRUP SA CA
				servicii de reparatie	Nr.15 din 04.02.2021	31.12.2022	AUTO MOTOR TECHNOLOGY SRL

Director interimar Zadesenț Ghenadie
Contabil-sef Cheianu Veronica



Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-noiembrie)	Inclusiv in luna curentă (noiembrie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				testare tehnica	factura fiscala	factura fiscala	AUTOFORTA SRL
				materiale	Nr.128 din 01.10.2021	31.12.2022	AUTOMALL SRL
				piese de schimb	Nr.146 din 19.11.2021	19.11.2022	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb VDL VOLVO	Nr.37 din 16.03.2022	31.12.2022	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.65 din 03.06.2022	03.06.2023	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.89/1 din 08.08.2022	08.08.2023	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.98 din 16.08.2022	15.08.2023	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.105 din 01.09.2022	01.09.2023	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.127 din 19.10.2022	19.10.2023	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.145 din 18.11.2022	18.11.2023	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.154 din 07.12.2022	07.12.2023	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.162 din 26.12.2022	26.12.2023	AUTOPORT COM SRL
				ulei de motor	Nr.164 din 15.12.2022	15.12.2023	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.166 din 23.12.2022	23.12.2023	AUTOPORT COM SRL
				cureli	Nr.131 din 29.10.2021	29.10.2022	AUTOPROGRESIV SERVICE SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	AUTO SV GRUP SRL
				motorina, benzina	Nr.147 din 19.11.2021	indepl.ob. contractuale	AVANTE SRL
				motorina, benzina	Nr.97 din 30.08.2022	indepl.ob. contractuale	AVANTE SRL
				piese de schimb	Nr.154 din 29.11.2021	29.11.2022	BIG BIS BISTRO SRL
				piese de schimb	Nr.106 din 25.08.2022	31.12.2023	BIG BIS BISTRO SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	BIGARDIN SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	BILESS SRL
				materiale	Nr.1 din 25.01.2021	31.12.2022	BIMETCOM SRL
				birotica	Nr.1759B din 10.01.2022	31.12.2022	BIROVITS SRL
				produse metalice	Nr.133 din 24.10.2022	24.12.2022	BPM-TRADE SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	BRADUCOM SRL
				materiale	Nr.18 din 07.02.2022	exec.obligat. contractuale	BTS PRO SRL
				produse alimentare	Nr.117 din 30.09.2021	31.12.2022	BUJOR-TRANS SRL
				ulei p/u cutii de viteze	factura fiscala	factura fiscala	CALBOR GRUP SRL SC
				ulei	Nr.77 din 07.07.2022	07.07.2023	CALBOR GRUP SRL SC
				ulei p/u motoare la autobuze/cutii de viteze	Nr.90 din 02.08.2022	02.08.2023	CALBOR GRUP SRL SC
				antigel p/u autobuze MAN si VDL	Nr.119 din 26.09.2022	26.09.2023	CALBOR GRUP SRL SC
				servicii de expertiza	Nr.01220225 din 14.02.2022	indepl.ob. contractuale	CAMERA DE COMERT SI INDUSTRIE RM
				servicii de evaluare 16 autobuze SOLARIS URBINA 18	Nr.2U din 12.10.2022	indepl.ob. contractuale	CAMERA DE COMERT SI INDUSTRIE RM
				servicii	factura fiscala	factura fiscala	CARABUS-PLUS SRL
				nisip	Nr. 107/2021 din 09.09.2021	31.12.2022	CARIERA COBUSCA SA
				nisip	Nr.31/2022 din 06.06.2022	31.12.2023	CARIERA COBUSCA SA
				servicii de locatiune	Nr.06/21 din 06.05.2021	06.05.2022	CASA AUDIO SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	CATOL LUX SRL
				piese de schimb	Nr.155 din 30.11.2021	30.11.2022	CBS MOTORS SRL ICS

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-noiembrie)	Inclusiv in luna curentă (noiembrie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				instruirea si atestarea personalului	factura fiscala	factura fiscala	CENTRUL DE INSTRUIRE IN DOMENIUL RELATIILOR DE MUNCA IS
				servicii	Nr.99371-CJ/2 din 29.05.2020	29.05.2022	CENTRUL DE TEHNOLOGII INFORMATIONALE IN FINANTE
				servicii	Nr.133659-CJ/2 din 17.05.2022	17.05.2024	CENTRUL DE TEHNOLOGII INFORMATIONALE IN FINANTE
				servicii	factura fiscala	factura fiscala	CIBOS PRIM SRL
				articole sanitare	Nr.49 din 08.04.2022	07.04.2023	CLIMATEC SC SRL
				apa p/u cantina	factura fiscala	factura fiscala	COCA COLA Imbuteliere Chisinau SRL
				servicii tehnice	factura fiscala	factura fiscala	Codreanca SRL
				postere si banner	Nr88 din 21.07.2022	31.12.2022	COLOR-MC SRL
				produse alimentare	factura fiscala	factura fiscala	COLOTEIA SRL
				legitimatie si permise	factura fiscala	factura fiscala	COMBINATUL POLIGRAFIC DIN CHISINAU IS
				intretinere utilaj	factura fiscala	factura fiscala	COMBUSERVICE SRL
				servicii de reparatie a statiei de alimentare cu combustibil	Nr.63 din 24.05.2022	24.05.2023	COMBUSERVICE SRL
				cotizatii sindicale, defalcari	contract colectiv de munca	cot.sind.de 1% din salariu, 0.15% cotizatii de membru	COMITETUL SINDICAL IM PUA
				servicii de testare a cablajului la instalatiile electrice de la sectorul DT-2	Nr.57 din 29.04.222	31.12.2022	COMPANIA ELECTRICA SA
				hirtie p/u tehnica de birou	factura fiscala	factura fiscala	CRAFTI BUSINESS SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	DAAC HERMES SA
				piese de schimb	factura fiscala	factura fiscala	DANCENCO IMPEX SRL SC
				servicii de reparatie	factura fiscala	factura fiscala	DALI-PRESTIGIU SRL
				materiale	Nr.103 din 30.08.2022	31.12.2022	DETA SA
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	DIDEN GRUP SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	DINASAS- COM SRL
				pulverizatoare	Nr.01 din 05.01.2021	31.12.2022	DIOLSEM SC S.R.L.
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	DESIGNSTROY GROUP SRL
				produse alimentare	Nr. 04 din 04.01.2021	31.12.2022	DIVIMEX GRUP SRL
				servicii de asigurare obligatorie de raspundere civila auto	Nr.93 din 08.08.2022	08.09.2023	DONARIS VIENNA INSURANCE GROUP SA
				servicii de asigurare obligatorie de raspundere civila auto	25.10.2022	24.10.2023	DONARIS VIENNA INSURANCE GROUP SA
				servicii de asigurare obligatorie de raspundere civila auto	27.10.2022	26.10.2023	DONARIS VIENNA INSURANCE GROUP SA
				servicii de asigurare obligatorie de raspundere civila auto	09.11.2022	08.11.2023	DONARIS VIENNA INSURANCE GROUP SA
				servicii de asigurare obligatorie de raspundere civila auto	10.11.2022	09.11.2023	DONARIS VIENNA INSURANCE GROUP SA
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	DORADOR LUX SC SRL
				servicii	factura fiscala	factura fiscala	DIRECTIA ARHITECTURA URBANISM
				dezinfecant p/u miini	Nr.09 din 21.01.2022	21.01.2023	ECOCHIM-GRUP SRL
				imbracaminte si incaltaminte de lucru	Nr.25 din 01.03.2022	01.03.2023	ECHIPROT SRL

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-noiembrie)	Inclusiv in luna curentă (noiembrie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				materiale	Nr.161 din 02.12.2021	02.12.2022	ECO CASA SRL
				blanchete	factura fiscala	factura fiscala	EDITURA DE IMPRIMARE STATISTICA IS
				materiale electrice	Nr.52 din 15.04.2022	14.04.2023	ELEAMAG SRL
				articole de iluminare p/u autobuze	Nr.58 din 29.04.2022	28.04.2023	ELEAMAG SRL
				piese de schimb	Nr.17 din 01.02.2022	31.12.2022	ELECTRODEN SRL
				piese de schimb	Nr.32 din 17.03.2021	31.12.2022	ELEKTROHANDEL SRL ICS
				piese de schimb	Nr.32 din 17.03.2021	31.12.2022	ELEKTROHANDEL SRL ICS
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	ELECTROMOTOR-SERVICE SRL
				materiale	Nr.05 din 18.01.2021	31.12.2022	ELPO SRL
				parbrize ISUZU	Nr.94 din 24.08.2021	24.08.2022	EMOTION TRADING IM SRL
				piese de schimb	Nr.160 din 02.12.2021	02.12.2022	EMOTION TRADING IM SRL
				parbrize	Nr.181 din 27.12.2021	27.12.2022	EMOTION TRADING IM SRL
				lucrari de instalare a iluminatului electric de interior	Nr.142 din 11.11.2021	receptia finala a lucrarilor	ENERGOLED SRL
				lucrari de instalare a iluminatului electric de interior	Nr.142 din 11.11.2021	receptia finala a lucrarilor	ENERGOREPARATII S.R.L.
				bilete de avion	factura fiscala	factura fiscala	ENWARDO INVESTMENT GROUP SRL
				sticle de plastic	factura fiscala	factura fiscala	EUROPLAST-CHISINAU SRL ICS
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	EUROPLASMET SRL
				materiale	Nr.83 din 08.07.2021	08.07.2023	EXIMOTOR SA
				anvelope	Nr.115 din 27.09.2021	27.09.2022	EXIMOTOR SA
				agent frigorific - Freon tip R134a	Nr.66 din 07.06.2022	07.06.2023	EXIMOTOR SA
				materiale	Nr.83 din 08.07.2021	08.07.2023	EXIMOTOR SA
				medicamente	Nr.36 din 24.03.2021	nelimitat	FARMCOMPLEX PRIM SRL SC
				servicii de spalare	Nr.22-02 din 22.02.2021	31.12.2022	FAST CAR WASH SRL
				frine p/u autobuze	Nr.170 din 10.12.2021	10.12.2022	FERODOCOM-M SRL
				servicii de dezinsectie	Nr.2022/09/19 din 19.09.2022	19.09.2023	FIRMA ADMIRATIE SRL
				instruire personal	factura fiscala	factura fiscala	FLACARA ALBASTRA SRL
				instruire personal	Nr.512 din 12.07.2022	12.07.2023	FLACARA ALBASTRA SRL
				servicii de audit	Nr.139/AG73/21 din 29.10.2021	exec.obligat. contractuale	FIRST AUDIT INTERNATIONAL SA
				seminar	factura fiscala	factura fiscala	FIRST COMPANY S.R.L.
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	FORMAT TERM SRL
				trigger spayer plastic (pulverizatoare)	Nr.30 din 02.03.2022	02.03.2023	FOX MED SRL
				produse alimentare	Nr.4095 din 03.02.2021	31.12.2023	FRANZELUTA SA
				identificarea terenului	factura fiscala	factura fiscala	GINACOM SRL
				autovehicole	Nr.142 din 07.11.2022	07.11.2023	GLOBAR TRANS CAR SRL
				lucrari de reparatie a acoperisului la blocul administrativ	Nr.112 din 20.09.2022	receptia finala a lucrarilor	GRANIT-GRANT LUX SRL
				locatiune	Nr.108 din 20.08.2022	20.08.2024	GROZAV SVETLANA
				servicii de testari	factura fiscala	factura fiscala	HELJO SRL
				servicii informationale	V-020121-1 din 02.01.2021	31.12.2022	IC SOFT SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	IMPEXCERA SRL
				servicii de verificare a documentatiei de deviz	factura fiscala	factura fiscala	INCERCOM I.S.

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-noiembrie)	Inclusiv in luna curentă (noiembrie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				lucrari de reparatie a imbracamintei asfaltice pe teritoriu PUA	Nr.136 din 26.10.2022	receptia finala a lucrarilor	INLIMAR PRIM SRL SC
				amplasarea publicitatii pe autovehicole	factura fiscala	factura fiscala	INSPECTORATUL NATIONAL DE SECURITATE PUBLICA
				efectuarea controlului ecologic	Nr.004199 din 03.03.2022	03.06.2022	INSPECTORATUL PENTRU PROTECTIA MEDIULUI
				servicii de inmatriculare	factura fiscala	factura fiscala	INTEHAGRO
				piese de schimb auto	Nr.183 din 28.12.2021	28.03.2022	INTER CARS PIESE AUTO SRL
				piese de schimb auto	Nr.08 din 11.01.2022	31.12.2022	INTER CARS PIESE AUTO SRL
				piese de schimb auto	Nr.20 din 28.01.2022	31.12.202	INTER CARS PIESE AUTO SRL
				piese de schimb auto	Nr.32 din 01.02.2022	01.02.2023	INTER CARS PIESE AUTO SRL
				piese de schimb auto	Nr.34 din 17.03.2022	17.03.2023	INTER CARS PIESE AUTO SRL
				ulei p/u motoare la autobuze	Nr.118 din 19.09.2022	19.09.2023	INTER CARS PIESE AUTO SRL
				piese de schimb auto	Nr.169 din 24.08.2022	31.12.2022	INTER CARS PIESE AUTO SRL
				piese de schimb auto	Nr.121 din 28.09.2022	31.12.2022	INTER CARS PIESE AUTO SRL
				servicii de deservire a tehicii de imprimare	factura fiscala	factura fiscala	IT CLINICA SRL
				piese de schimb pentru tehnica de calcul, servicii de reparatie	Nr.03/2020 din 08.01.2020	08.01.2023	IT SERVICE GRUP SRL
				tabla	factura fiscala	factura fiscala	IVAT GRUP SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	JARDAN COMERT SRL
				produse alimentare	Nr.10120 din 26.03.2018	nelimitat	JLC SA
				materiale	Nr.669/SH din 01.02.2022	exec.obligat. contractuale	KARCHER SRL IM
				materiale	Nr.672/SH din 01.02.2022	exec.obligat. contractuale	KARCHER SRL IM
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	KARCHER SRL IM
				mustiuci igienice p/u alcotest	Nr.24 din 01.02.2022	01.02.2023	LABROMED LABORATOR SRL
				servicii informationale	Nr.0122/3 din 03.01.2022	31.12.2024	LADARSARSOFT SRL
				echipament tehnic p/u statia de inspectare tehnica periodica a autobuzelor	Nr.68 din 23.06.2022	23.06.2022 (indep/oblig. contractuale)	LANDAN-CON SRL
				diverse utilaje tehnologice	Nr.134 din 25.10.2022	25.10.2023	LANDAN-CON SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	LANITRON SRL
				materiale	Nr.112 din 17.09.2021	indepl.ob. contractuale	LIZARIN SRL
				materiale	Nr.22 din 17.01.2022	17.01.2023	LIZARIN SRL
				materiale	Nr.80 din 05.07.2022	31.12.2022	LIZARIN SRL
				ulei p/u motoare	Nr.176 din 21.12.2021	21.12.2022	LUBRIMEX SRL
				ulei p/u autobuze	Nr.91 din 02.08.2022	02.08.2023	LUBRIMEX SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	LUMEA FILTRELOR SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	M-INTER-FARMA SA
				servicii de curatire	factura fiscala	factura fiscala	MAGIA CURATENIEI SRL
				servicii de elaborare a documentatiei de proiect privind constructia unei statii de testare tehnica a autobuzelor	Nr.33 din 14.03.2022	31.12.2022	MAISTCONS GRUP SRL SC
				servicii de elaborare a documentatiei de proiect privind reparatia complexa a sectorului de productie deservirea tehnica nr.1(DT1)	Nr.47 din 05.04.2022	31.12.2022	MAISTCONS GRUP SRL SC
				vopsele	Nr.118 din 26.09.2022	26.09.2023	MANTICORA SRL
				seminar	factura fiscala	factura fiscala	MARCA KLUBAFACERI SRL
				publicarea anunturilor	factura fiscala	factura fiscala	MANTIS HR SRL

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-noiembrie)	Inclusiv in luna curentă (noiembrie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	MASAP-TRANS SRL
				uleiuri p/u motoare	Nr.58 din 16.06.2021	16.06.2022	MAXIMUM AUTO SRL
				acumuloare	Nr.136 din 08.11.2021	08.11.2022	MAXIMUM AUTO SRL
				piese auto	factura fiscala	factura fiscala	MAXNELLRIT SRL
				deservirea si mentenata a sist. Inteligent GPS	Nr. 147 din 25.11.2019	01.05.2022	MEDIA SECURITY SRL
				apa potabila pura (butelii)	Nr.5082/5083 din 20.01.2022	20.01.2024	MEDIASUCCES SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	METANCOR-COM SRL
				lucrari de reparatie a terenului statiei de alimentare cu combustibil	Nr.123 din 19.10.2022	receptia finala a lucrarilor	METNOX SRL
				marfuri	Nr.11 din 12.01.2022	nelimitat	METRO CASH & CARRY MOLDOVA SA
				piese	factura fiscala	factura fiscala	MGB-COMERT SRL
				servicii de reparatie auto	Nr.169 din 08.12.2021	execut.compl.a oblig.contr.	MOLDIESEL SRL
				servicii de reparatie a injectoarelor de autobuze	Nr.46 din 01.04.2022	31.12.2022	MOLDIESEL SRL
				servicii de reparatie a pompei de injectie si de intretinerea echipamentelor aferente	Nr.82 din 11.07.2022	31.12.2022	MOLDIESEL SRL
				servicii bancare	Nr.443 din 01.07.2019	nelimitat	MOLDINDCONBANK SA BC
				certificare semnaturii electronice	factura fiscala	factura fiscala	MOLDOVA-AGROINDBANK SA
				avizuri publicitare	factura fiscala	factura fiscala	MOLDPRES IS
				servicii realizare abonamente	Nr.25 din 27.05.2020	27.05.2022	MOLDPRESA GRUP SRL
				servicii telefonie fixa, mobila	Nr.35681592	nelimitat	MOLDTELECOM SA
				abonare	factura fiscala	factura fiscala	MONITORUL FISCAL FISC MD
				materiale	Nr.23/03-A din 23.02.2022	indepl.ob. contractuale	NEOCAR SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	NEOCAR SRL
				masti medicale	Nr.125 din 28.10.2021	27.10.2022	NEOMATRIX SRL
				servicii de arenda schele	Nr.12/08/22 din 12.08.2022	12.09.2022	NIKA CONSTRUCT SRL
				produse alimentare	factura fiscala	factura fiscala	NOUR VASILE II
				servicii de spalare si curatare chimica	Nr.31/2022 din 06.06.2022	31.12.2022	NUFARUL SA
				reparatie si deservire tehnica	Nr.79 din 21.07.2021	31.12.2022	OLMOSDON SRL
				reparatie si deservire tehnica	Nr.48 din 05.04.2022	31.12.2022	OLMOSDON SRL
				servicii de reparatie	Nr.79 din 01.07.2022	31.12.2022	OLMOSDON SRL
				servicii de reparatie	Nr.116 din 16.09.2022	31.12.2022	OLMOSDON SRL
				servicii de reparatie a autobuzului VOLVO OXO 585	Nr.139 din 28.10.2022	31.12.2022	OLMOSDON SRL
				servicii telefonie mobila, internet	Nr. PF13111680 din	nelimitat	ORANGE MOLDOVA SA IM
				materiale	Nr.101 din 25.08.2022	31.12.2022	ORION SRL
				marfuri	factura fiscala	factura fiscala	PACKING YARD SRL
				servicii de reparare si reșapare a anvelopelor	Nr.31 din 03.03.2022	31.12.2022	PALIN CONSTRUCT SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	PIGEON SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	PLASTICS-MOL S.R.L. ICS
				materiale	Nr.04 din 18.01.2021	31.12.2022	PLATOPRIM SRL
				materiale	Nr.152 din 29.11.2021	29.11.2022	POLISAN-SERVICE SRL
				formulare tipografice	Nr.95 din 04.08.2022	10.08.2023	POLISAN-SERVICE SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	POLITRANS SRL
				servicii postale	Nr.6590/6/2021 din 01.01.2021	31.12.2023	POSTA MOLDOVEI IS
				energia electrica	Nr.40304000027	nelimitat	PREMIER ENERGY SRL ICS

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/ precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-noiembrie)	Inclusiv in luna curentă (noiembrie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				arenda terenului	contract de constituire a dreptului de suprafață	02.06.2027	PRIMARIA or. VADUL lui VODA
				piese de schimb pentru tehnica de calcul	factura fiscala	factura fiscala	PRIMLUX-IT SRL
				stampile	factura fiscala	factura fiscala	PRO-MAPIX SRL SC
				servicii de festonare	factura fiscala	factura fiscala	PRODSTAR LUX SRL
				echipament si accesorii p/u computer	Nr.132/1 din 21.10.2022	21.03.2023	PROGRESOR-GRUP SRL
				lucrari de montare a ventilatiei la blocul spalatorie	Nr.167 din 13.12.2021	receptia finala a lucrarilor	PROVLADINA CONSTRUCT SRL
				materiale	Nr.86 din 09.07.2021	indepl.ob. contractuale	PVM AUTO SRL
				materiale	Nr.16 din 02.02.2022	indepl.ob. contractuale	PVM AUTO SRL
				servicii internet	Nr.J-265/130721 din 13.07.2021	nelimitat	RADEON SERVICE SRL
				hirtie perforata, role termo	Nr.182 din 31.12.2021	31.12.2022	RADOP-OPT SRL
				transportare deseuri menajere solide deseuri	factura fiscala Nr.6 din 17.03.2022	factura fiscala 17.03.2023	REGIA AUTOSALUBRITATE IM REGIA AUTOSALUBRITATE IM
				transportare deseuri menajere	Nr.16 din 07.06.2022	31.08.2022	REGIA COMUNAL LOCATIVA or. V.VODA
				materiale	Nr. 105 din 10.09.2021	exec.obligat. contractuale	REMARCA SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	REMARCA SRL
				lucrari se reparatie partiala a acoperisului de la blocul principal de productie	Nr.99 din 16.08.2022 + Acord Aditonal	receptia finala a lucrarilor	RESACONS-STR SRL
				deservirea aparatelor de casa	Nr.11322 din 01.01.2022	31.12.2022	REZOMEDIA SRL
				aparat de casa	factura fiscala	factura fiscala	REZOMEDIA SRL
				materiale de uz casnic si gospodaresc	Nr.60 din 10.05.2022	06.05.2023	RODITAL-LUX SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	RULCAR SRL
				servicii de verificare si reparatie	Nr.S-006/11-2021 din 01.11.2021	exec.obligat. contractuale	SALANT-M SRL
				servicii de verificare si reparatie	Nr.S-005/05-2022 din 11.05.2022	exec.obligat. contractuale	SALANT-M SRL
				servicii de reparatie	factura fiscala	factura fiscala	SALANOX-COM ISC SRL
				materiale	Nr.17/03-2021 din 17.03.2021	17.03.2026	SANTARM SRL FPC
				produse alimentare	Nr.3-01/01 din 04.01.2021	31.12.2022	SAPTE SPICE SRL
				servicii paza	Nr.277 din 13.12.2021	31.12.2023	SATURN GRUP SRL
				locatiunea incaperii p/u dispecerat	Nr.90 din 09.08.2021	09.08.2024	SCALETCHI VALENTINA
				acumulatoare p/u autobuze	Nr.137 din 08.11.2021	08.11.2022	SEOL-GROUP SRL
				produse lactate	Nr.29 din 11.03.2022	11.03.2023	SERVIABIL SRL
				blanchete	factura fiscala	factura fiscala	Serviciul fiscal de stat (blanchete)
				certificare semnaturii electronice	factura fiscala	factura fiscala	SERVICIUL TEHNOLOGIA INFORMATIEI si SECURITATE CIBERNETICA IP
				jaluzele	factura fiscala	factura fiscala	SHADO FABRICS SRL
				servicii de reincarcare a catrigilor	factura fiscala	factura fiscala	SILID THORRA SRL
				piese de schimb	Nr.102 din 10.09.2021	10.09.2022	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.138 din 09.11.2021	09.11.2022	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.157 din 06.12.2021	06.12.2022	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb ISUZU	Nr.159 din 02.12.2021	02.12.2022	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb VDL	Nr.165 din 10.12.2021	10.12.2022	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.21 din 31.01.2022	31.12.2022	SIMAR - AUTO SRL

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/ precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie- noiembrie)	Inclusiv in luna curentă (noiembrie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				piese de schimb	Nr.51 din 11.04.2022	10.04.2023	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb MAN	Nr.56 din 29.04.2022	28.04.2023	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.61 din 23.05.2022	31.12.2022	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.69 din 17.06.2022	17.06.2023	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.124 din 06.10.2022	06.10.2023	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.140 din 01.11.2022	01.11.2023	SIMAR - AUTO SRL
				anunturi	factura fiscala	factura fiscala	SIMPALS SRL
				cotizatii de membru	contract colectiv de munca	0.35% din totalul cotizatiilor sindicale	SINDINDCOMSERVICE Federatia Sindicatelor
				parbrize p/u autobuze si servicii de montaj	Nr.26 din 18.02.2022	18.02.2023	SOLITEX GLASS SRL
				servicii de montare	Nr.130 din 01.11.2021	execut.compl.a oblig.contr.	SOLITEX GLASS SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	SOVERANG SRL
				materiale de constructii si articole conexe	Nr.36 din 15.03.2022	31.12.2022	SOVERANG SRL
				materiale	Nr.73 din 23.06.2022	23.06.2023 (indep. oblig. contractuale)	SOVERANG SRL
				masini-unelte	Nr.83 din 12.07.2022	12.07.2023	SOVERANG SRL
				materiale de constructii si articole conexe	Nr.85 din 13.07.2022	12.07.2023	SOVERANG SRL
				materiale de constructii si articole conexe	Nr.138 din 31.10.2022	31.10.2023	SOVERANG SRL
				mobila	Nr.05 din 12.01.2022	31.12.2023	STEJAUR-MARKET SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	STEJAUR-MARKET SRL
				materiale	Nr.23/2022/ST din 02.02.2022	31.12.2022	STICLAMONT SA
				servicii de verificare si reincarcare a stingatoarelor	Nr.81 din 05.07.2022	05.07.2023	STINCOM SERVICE SRL
				deservirea tehnicii de imprimare si multiplicare	Nr.19 din 11.01.2022	31.12.2022	STRONGHOLD SRL
				deservirea tehnicii de imprimare si multiplicare	Nr.156 din 13.10.2022	13.10.2023	STRONGHOLD SRL
				servicii de sudura	factura fiscala	factura fiscala	SUDMAX PLAST SRL
				antigel	Nr.133 din 03.11.2021	03.11.2022	SUMARAL-RACING SRL
				ulei	Nr.134 din 29.10.2021	29.10.2022	SUMARAL-RACING SRL
				antigel p/u autobuze ISUZU	Nr.120 din 26.09.2022	26.09.2023	SUMARAL-RACING SRL
				materiale	Nr.BUY0598 DIN 21.01.2022	31.12.2022	SUPRATEN SA
				materiale	Nr.89 din 21.07.2022	31.12.2022	SUPRATEN SA
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	SUPRATEN SA
				tahograf	Nr.114 din 20.09.2022	20.09.2023	TAHOGRAP SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	TANDEM PLUS SRL
				servicii de deservire tehnica si metrologica	factura fiscala	factura fiscala	TEHAGROAPARAT SRL
				gaze tehnice, argon, bioxid de carbon	Nr.104 din 10.09.2021	exec.obligat. contractuale	TEHGAZ GRUP SRL
				gaze tehnice, argon, bioxid de carbon	Nr.13 din 07.02.2022	07.02.2023	TEHGAZ GRUP SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	TEHNOAVANS SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	TEHNOSUPPORT SRL SC
				materiale	Nr.40 din 18.03.2022	la livrarea marfurilor si exec. oblig.	TEHRASAGRO SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	TEHRASAGRO SRL

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/ precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-noiembrie)	Inclusiv in luna curentă (noiembrie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				servicii de regenerare si curatare filtre de particule	Nr.72 din 23.06.2022	23.06.2023	TEH-OS COMERT SRL
				produse alimentare	Nr.03-04/01 din 04.01.2021	31.12.2022	TELEMAR SRL
				energie termica	Nr.2750 din 01.08.2021	pe un termen nederminat	TERMoeLECTRICA S A
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	TEX-PLAST GRUP SRL
				materiale	Nr.127 din 29.09.2021	31.12.2022	TEXTURA SRL FIL.NR.1
				materiale	Nr.158 din 06.09.2022	31.12.2022	TEXTURA SRL FIL.NR.1
				pietris, carbuni	Nr.119 din 16.09.2021	16.09.2023	TINCOMERT-GRUP SRL
				bilete	Nr.149 din 25.11.2021	25.11.2023	TIPOGRAFIA CENTRALA IS
				abonamente	Nr.171 din 10.12.2021	10.12.2023	TIPOGRAFIA CENTRALA IS
				bilete	Nr.42 din 04.03.2022	04.03.2024	TIPOGRAFIA CENTRALA IS
				bilete	Nr.94 din 10.08.2022	10.08.2023	TIPOGRAFIA CENTRALA IS
				gaz propan GPL	Nr.BUY575 TP din 13.10.2021	12.10.2022	TIREX PETROL S.A
				instruirea profesionala a personalului	Nr.8 din 12.07.2022	execut.oblig. contractuale	TOTAL-AUTO SRL
				instruirea profesionala a personalului	Nr.9 din 19.08.2022	31.12.2022	TOTAL-AUTO SRL
				piese auto	factura fiscala	factura fiscala	TOR-AUTO SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	TOTAL GRAVURA S.R.L
				materiale	Nr.02/15 din 15.02.2021	31.12.2022	TRACTORDETAL SRL SC
				materiale	Nr.168 din 8.11.2022	28.11.2023	TRACTORDETAL SRL SC
				piese de schimb	Nr.06 din 12.01.2022	31.12.2022	TRANS AGER SRL
				piese de schimb	Nr.159 din 30.08.2022	31.12.2022	TRANS AGER SRL
				gaze naturale	Nr.180 din 31.12.2021	31.12.2022	TRANSAUTOGAZ SRL
				piese de schimb ISUZU	Nr.44 din 30.03.2022	31.12.2022	TRANSPORT SYSTEMS SRL
				tractoare	Nr.62 din 23.05.2022	23.05.2023	TRANSPORT SYSTEMS SRL
				piese de schimb ISUZU (senzor, supapa, turbina)	Nr.86 din 18.07.2022	18.07.2023	TRANSPORT SYSTEMS SRL
				piese de schimb ISUZU (senzor, turbina)	Nr.130 din 19.10.2022	19.10.2023	TRANSPORT SYSTEMS SRL
				instruire si atestarea personalului	factura fiscala	factura fiscala	TRANSPRIVAT PV SRL
				produse alimentare	din 01.01.2022	31.12.2022	TRIALTEX PLUS SRL SC
				tehnica de calcul	Nr.02 din 06.01.2022	execut.oblig. contractuale	TRIOMAC SRL
				tehnica de calcul	Nr.64 din 26.05.2022	31.12.2022	TRIOMAC SRL
				piese si accesorii p/u computere	Nr.70 din 27.06.2022	27.06.2023	TRIOMAC SRL
				mobila	Nr.0799 din 14.01.2022	indepl.ob. contractuale	TRIS SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	TRIS SRL
				materiale	Nr.8015 din 24.11.2022	24.11.2023	TRIS SRL
				ulei p/u cutii de viteza automata	Nr.175 din 21.12.2021	21.12.2022	TRIUMF-UNITRIED SRL
				senzori de oxid de azot	Nr.12 din 28.01.2022	31.12.2022	TRUCK & CONSTRUCT SRL
				piese de schimb ISUZU	Nr.43 din 30.03.2022	31.12.2022	TRUCK & CONSTRUCT SRL
				piese de schimb ISUZU (interculer)	Nr.87 din 18.07.2022	18.07.2023	TRUCK & CONSTRUCT SRL
				Piese de schimb (bucsa stabilizator)	Nr.104 din 01.09.2022	01.09.2023	TRUCK & CONSTRUCT SRL
				Piese de schimb (senzor, supapa)	Nr.126/2 din 18.10.2022	18.10.2023	TRUCK & CONSTRUCT SRL
				piese auto	Nr.07 din 10.01.2022	31.12.2022	TURANLAR SRL
				servicii de reparatii auto	Nr.123 din 01.10.2021	exec.obligat. contractuale	TURBINA MD SRL
				materiale	Nr.103 din 09.09.2021	31.12.2022	UNIPLAST SRL
				produse alimentare	Nr.01/01 din 02.01.2022	31.12.2022	UNITEHCOM S.R.L
				placate informative	Nr.109 din 07.09.2022	07.09.2023	UNIUNEA CONDUCATORILOR
				alimentare carduri	Nr.30315/2022 din 26.07.2022	26.07.2024	UP SERVICII SRL
				comision	Nr.155 din 16.08.2022	nelimitat	UP SERVICII SRL

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/ precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-noiembrie)	Inclusiv in luna curentă (noiembrie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				energia electrica	Nr.81 din 26.12.2005	nelimitat	UZINA TOPAZ SA IM
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	VACANTA VERDE SRL
				materiale	Nr.67 din 07.06.2022	31.12.2022	VACANTA VERDE SRL
				inspectia tehnica a autovehicolului	Nr.6/21 din 21.09.2021	21.09.2022	VASOLTRANS SRL
				reparatia autobuzului VOLVO OXO 576	Nr.143 din 09.11.2022	31.12.2022	VASTRANS-SERVICE SRL
				lucrari de confectionare si montarea usilor la blocurile de serviciu	Nr.75 din 28.06.2022	receptia finala a lucrarilor	VATEL PRIM SRL
				construcii din PVC	Nr.102 din 21.07.2022	31.12.2022	VATEL PRIM SRL
				servicii de reparatie a statiei telefonica	factura fiscala	factura fiscala	VEC SRL
				solutie Adblue	Nr.01 din 03.01.2022	31.12.2022	VEZA-PRIM SRL
				solutie Adblue	Nr.41 din 25.03.2022	31.12.2022	VEZA-PRIM SRL
				solutie Adblue	Nr.71 din 24.06.2022	24.06.2023	VEZA-PRIM SRL
				rezervoare p/u alimentarea autobuzelor + servicii de instalare	Nr.117 din 13.09.2022	31.12.2022	VEZA-PRIM SRL
				solutie Adblue	Nr.122 din 03.10.2022	03.10.2023	VEZA-PRIM SRL
				serviciile de verificare a documentatiei de deviz p/u obiectul: Reparatia partiala a acoperisului de la blocul principal de productie al PUA	Nr.071/06.2022 din 06.06.2022	31.12.2022	VICHIDOC CONSULTING SRL
				serviciile de verificare a documentatiei de deviz p/u obiectul: Reparatia partiala a acoperisului de la blocul Administrativ al PUA	Nr.099/08.2022 din 17.08.2022	31.12.2022	VICHIDOC CONSULTING SRL
				produse alimentare	Nr.56 din 27.03.2019	26.03.2021	VIELNAX SRL
				servicii de reparatie si deservire auto	factura fiscala	factura fiscala	VIONIK-TIR SRL
				produse alimentare	Nr.6/01 din 11.01.2021	11.01.2023	VITALCOMUS SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	VITAUTOSIL SRL
				servicii de reparare	factura fiscala	factura fiscala	VITOIL-TRADING SRL
				servicii sanitare	Nr.4 din 18.01.2019	31.12.2022	VLASICA GRUP SRL
				materiale	Nr.862 din 29.10.2019	31.12.2022	VOLTA SRL
				materiale	Nr.92 din 02.08.2022	31.12.2022	VOLTA SRL
				cureli	factura fiscala	factura fiscala	VSC UNITECH SRL
				servicii de inspectie tehnica a mijloacelor de transport	Nr.01/2022 din 25.01.2022	31.03.2022	WARSITA-MS SRL CSSC
				servicii de testare tehnica a autovehicolelor	Nr.28 din 01.03.2022	01.03.2023	WARSITA-MS SRL CSSC